
О возбуждении дела № ТГ08-02/2015-147 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», рассмотрев заявление ООО «Автомобильная газовая
компания», указывающее на признаки нарушения антимонопольного
законодательства Администрацией муниципального образования «Вавожский
район»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № ТГ08-02/2015-147 по признакам нарушения части 1 статьи 15 и
части 1 статьей 17  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении Администрации муниципального образования
«Вавожский район» (ИНН 1803002663).

2. Для рассмотрения дела № ТГ08-02/2015-147 создать Комиссию в составе:

председатель Комиссии – «…» – заместитель руководителя – начальник отдела
контроля органов власти;

члены Комиссии:

«…» – начальник отдела контроля закупок;

«…» – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

«…» – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

«…» – специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Ответственным за ведение дела назначить старшего государственного
инспектора отдела контроля органов власти «…».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель                                                   «…»

 


